
ZARZĄDZENIE NR 274/2023
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnła 29 grudnia 2023 r.

w sprawie wdrożenia planu naprawczego dla projektu „Wsparcie dzieci z rodzin
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR"

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2023 r. póz. 40 ze zm.) oraz § 13 ust. l umowy o powierzenie grantu nr 2655/2022
w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej V Rozwój
cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU, działania 5.1
Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia, dotyczącej realizacji
projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym — Granty
PPGR'\ Burmistrz Miasta i Gminy Skoki zarządza co następuje:

§ l. Wdraża się do stosowania plan naprawczy dla projektu „Wsparcie dzieci z rodzin
pegeerowsklch w rozwoju cyfrowym — Granty PPGR", stanowiący załącznik do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego l Spraw
Obywatelskich.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Td: 7B38A1B2-OBA1-485B-BABD-D461417FB2D9. Podpisany Strona l



Załącznik do zarządzenia Nr 274/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnła 29 grudnia 2023 r.

PLAN NAPRAWCZY DLA PROJEKTU „WSPARCIE DZIECI Z RODZIN
PEGEEROWSKICH W ROZWOJU CYFROWYM - GRANTY PPGR"

Plan naprawczy został opracowany w związku z realizacją przez Gminę Skokł Projektu
pn. „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskłch w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR"
realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś
Priorytetowa V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia
REACT-EU, działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na
zagrożenia w ramach Umowy o powierzenie grantu nr 2655/2022. Projekt polegał na zakupie
sprzętu komputerowego, a następnie na jego przekazaniu na własność dzieciom z rodzin
pegeerowskich na podstawie umowy darowizny.

W związku z Ustawą z dmą 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych
uczniów i nauczycieli (Dz.U. z 2023 r., póz. 1369) oraz wytycznych grantodawcy, obdarowany
ma prawo do zwrotu przekazanego mu w ramach Projektu pn. „Wsparcie dzieci z rodzin

pegeerowsklch w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR" sprzętu, w celu uzyskania wsparcia
w postaci laptopa sfinansowanego ze środków publicznych, na podstawie w/w Ustawy.

W celu utrzymania kwalifikowalności poniesionych wydatków w ramach projektu
pn. „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR" Gmina

Skoki, dla zwróconego sprzętu, wdraża plan naprawczy o następującej treści:

l. Gmina Skoki, nieodpłatnie przekaże zwrócony sprzęt na wyposażenie szkół znajdujących się
na terenie Gminy Skoki, do wykorzystania w celach edukacyjnych.

2. Przekazany sprzęt wejdzie w posiadanie szkoły l szkoła odpowiada za jego odpowiednie
utrzymanie, konserwację i użytkowanie zgodnie z przeznaczeniem.

3. Szkoła jest materialnie odpowiedzialna za otrzymany sprzęt oraz za jego utratę od dnia jego
otrzymania.

4. Szkoła, której sprzęt zostanie przekazany, będzie zobowiązana do utrzymania efektów
Projektu, poprzez użytkowanie sprzętu zgodnie z przeznaczeniem oraz nieprzekazywame sprzętu,

przez okres 2 lat od zakończenia projektu grantowego, przy czym za zakończenie projektu uznaje
się datę rozliczenia grantu przez Gminę Skoki.

5. Obowiązkiem szkoły jest składanie pisemnych oświadczeń o użytkowaniu sprzętu zgodnie
z przeznaczeniem, każdorazowo na wezwanie ł w terminie wskazanym przez Gminę Skoki, przez

okres 2 lat od daty zakończenia projektu, zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik do niniejszej
planu naprawczego.

6. Gmina Skoki ma możliwość żądania okazania przekazanego sprzętu l sprawdzenia jego
przeznaczenia przez okres 2 lat od daty zakończenia projektu.

Id: 7B38A1B2-OBAI-485B-BABD-D461417FB2D9. Podpisany Strona l



Załącznik do planu naprawczego dla projektu

fantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich

w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR"

(miejscowość, data)

Nazwa szkoły

Adres

OŚWIADCZENIE

Ja, niżej podpisana/y ............................................... (imię i nazwisko Dyrektora

placówki) oświadczam, że sprzęt otrzymany w drodze Porozumienia w sprawie nieodpłatnego
przekazania sprzętu komputerowego nr ........................................ z dnia .................... w ramach

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej V Rozwój
cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU, działania 5.1
Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia, dotyczącej
realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym
Granty PPGR" jest użytkowany przez .................................................................. (Nazwa szkoły)

zgodnie z przeznaczeniem.

Pieczęć i podpis

Id: 7B38A1B2-OBA1-485B-BABD-D461417FB2D9. Podpisany Strona 2




